TÜV Rheinland
HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 17
110 W
AC/DC
OPEN
FRAME
110 Watt Power

110 Watt Power
PSA 110  Auto-Ranging/Universal Industrial-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang Last/Load Ripple Regulation
Output Min. Max. 30CFM  P-P
PSA-110-105 + 5V 1.0A 16 A   22 A 50  mV  ±2%
PSA-110-112 +12V 0.0A 7.0A   9.0A 120mV  ±2%
PSA-110-124 +24V 0.0A 3.3A   4.5A 240mV  ±2%
PSA-110-401 +5V 2.0A 7.0A   9.0A 50  mV  ±2%
−12V 0.0A 0.5A  .75 A 100mV  ±6%
+12V 1.0A 3.0A   3.5A 100mV  ±6%
− 5V 0.0A 0.5A  .75 A 100mV  ±6%
PSA-110-402 +5V 2.0A 7.0A   9.0A 50  mV  ±2%
+12V 0.0A 0.5A  .75 A 100mV  ±6%
+12V 1.0A 3.0A   3.5A 100mV  ±6%
−12V 0.0A 0.5A  .75 A 100mV  ±6%
PSA-110-403 +5V 2.0A 7.0A   9.0A 50  mV  ±2%
−12V 0.0A 0.5A  .75 A 100mV  ±6%
+12V 0.0A 0.5A  .75 A 100mV  ±6%
+24V 0.5A 1.0A   1.7A 240mV  ±6%
Andere Typen und Spannungen auf Anfrage • Other models and configurations on request.